Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3079.010
Supporti universali

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 3079.010 - Supporti universali per sbarre lamellari in

rame

Per fissare le sbarre lamellari in rame o per fissare le sbarre a piu pacchi lamellari in rame.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura

Nota

Sbarre lamellari in rame (a pacco)

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 3079.010

Per fissare le sbarre a piu pacchi lamellari in rame da 5 x 40 x 1 fino
a10x100x 1 mm.

Poliestere termoplastico (PBT) rinforzato con fibre di vetro
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035
Materiale di fissaggio

1 supporto universale corrisponde al volume di fornitura indicato
nell'immagine

si

1 pz.

0.65

0.66

83024900
4028177388826
EC001166
EC001166

27400607

UL + C-UL (listed)



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK

© Rittal 2025



