### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 3079.010 Supporti universali

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



# SV 3079.010 - Supporti universali per sbarre lamellari in rame

Per fissare le sbarre lamellari in rame o per fissare le sbarre a più pacchi lamellari in rame.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	SV 3079.010
Descrizione prodotto	Per fissare le sbarre a più pacchi lamellari in rame da 5 x 40 x 1 fino a 10 x 100 x 1 mm.
Materiale	Poliestere termoplastico (PBT) rinforzato con fibre di vetro Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Nota	1 supporto universale corrisponde al volume di fornitura indicato nell'immagine
Sbarre lamellari in rame (a pacco)	sì
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.65
Peso lordo	0.66
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177388826
ETIM 9	EC001166
ETIM 8	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

## Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
--------------	--------------------

## Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025 3